

ДОДАТКОВА УГОДА № 1

до Договору №26/02/01/Б/Н/В від 26 лютого 2024 року

м.Коростень

« 04 » 04 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЦЕНТЕРРА ФАРМ» в особі директора Климюк Віти Миколаївни, що діє на підставі Статуту (надалі «Постачальник»), з однієї сторони та КНП «Коростенська центральна міська лікарня Коростенської міської ради» в особі генерального директора Ковердуна С.А., що діє на підставі Статуту, (надалі «Замовник»), з другої сторони, (надалі разом «Сторони», а кожна окремо «Сторона»), керуючись частиною 1 статті 188 Господарського кодексу України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України, підпунктами 1, 3 та 7 пункту 19 Особливостей, які затверджені постановою Уряду № 1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливості), відповідно до пункту 11.2. Договору №26/02/01/Б/Н/В від 26 лютого 2024 року (далі – Договір), та з урахуванням Наказу МОЗ України від 02.03.2024 № 362 "Про затвердження Реєстру відомостей щодо граничних оптово-відпускних цін на деякі лікарські засоби, що закуповуються за бюджетні кошти та підлягають референтному ціноутворенню, станом на 01 лютого 2024 року", уклали цю Додаткову угоду про таке:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору, керуючись підпунктом 5 пункту 19 Особливостей «погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку», а саме зменшити ціну згідно специфікації №30, №34, №35.

Враховуючи пункт 1 цієї Додаткової угоди та з урахуванням підпункту 7 пункту 19 Особливостей «зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни», у зв’язку із зміною граничних оптово-відпускних цін, Сторони домовилися зменшивши суму Договору на **48 283,00 грн (Сорок вісім тисяч двісті вісімдесят три гривні 00 копійок)** та викласти пункт 3.1. Договору в такій редакції:

«3.1. Ціна цього Договору становить 3 132 064,66грн (Три мільйона сто тридцять дві тисячі шістдесят чотири гривні 66 копійок) з ПДВ 204 901,43 грн. (Двісті чотири тисячі дев'ятсот одна гривня 43 копійки) ».

2. Викласти Додаток № 1 до Договору «СПЕЦИФІКАЦІЯ» у новій редакції, що додається та є невід'ємною частиною угоди.
3. Усі інші умови Договору залишаються незмінними.
4. Додаткова угода складена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.
5. Ця Додаткова угода набирає чинності з дня її підписання.
6. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЦЕНТЕРРА ФАРМ»

04119, Київ, вул. Джонса Гарета 8, офіс 7

Банківські реквізити:

IBAN: UA

303802810000026006000002256

АТ « Банк інвестицій та заощаджень»

Київ

Код ЄДРПОУ 45308005

ІПН 453080026594

Тел.: +38(098)593-58-89

Замовник

КНП «Коростенська центральна міська
лікарня Коростенської міської ради»

код ЄДРПОУ 01992050

11500, Житомирська обл.,

м. Коростень, вул. М. Амосова, 8

р/р 418201740344340007000028973

UA ДКСУ м. Київ

МФО 820172

ІПН 019920506269

тел: 0675539872

р/р 453802810000026006000002256

АТ « Райффайзен Банк Аваль »

11910 380000

Директор



Віта КЛИМЮК

Генеральний директор



Ковердун С.А.

Додаток №1 до Додаткової угоди №1
Додаток 1 до Договору №26/02/01/Б/Н/В від 26 лютого 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, без ПДВ, грн.	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	АЗИМЕД® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг по 3 таблетки у блістері; по 1 блістеру у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	20	106,54	114,00	2 280,00
2	АМІЦИЛ® ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 0,5 г, флакони з ліофілізатом	УКРАЇНА	упак	200	53,49	57,23	11 446,00
3	АМІЦИЛ® ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах	УКРАЇНА	упак	1000	79,45	85,01	85 010,00
4	АМІНАЗИН розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл у ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УКРАЇНА	упак	5	38,50	41,20	206,00
5	АМЛОДИПІН-ФАРМАК. Таблетки по 5 мг, по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в пачці	УКРАЇНА	упак	20	10,45	11,18	223,60
6	АМПІЦИЛІН порошок для розчину для ін'єкцій по 0,5 г, 1 флакон з порошком	УКРАЇНА	упак	40	13,78	14,74	589,60
7	АМПІЦИЛІН порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г, 1 флакон з порошком	УКРАЇНА	упак	300	21,28	22,77	6 831,00
8	АРИТМІЛ таблетки по 200 мг, по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	30	43,67	46,73	1 401,90
9	АРИТМІЛ розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 3 мл в ампулі; по 5 ампул у касеті; по 1 касеті у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	50	81,01	86,68	4 334,00
10	БІ-СЕПТ- ФАРМАК® таблетки, 400 мг/80 мг по 20 таблеток у блістері, по 1 блістеру в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	20	108,68	116,29	2 325,80

11	БІПРОЛОЛ таблетки по 10 мг, по 10 таблеток у блістері; по 3 блістери у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	10	29,04	31,07	310,70
12	БІСОПРОЛ® таблетки по 5 мг по 10 таблеток у блістері; по 5 блістерів у пачці	УКРАЇНА	упак	20	38,50	41,20	824,00
13	ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ таблетки по 250 мг, по 10 таблеток у контурній безчарунковій упаковці	УКРАЇНА	упак	200	4,51	4,83	966,00
14	ГЕМОТРАН® розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл по 5 мл в ампулі; по 5 ампул у блістері; по 1 блістеру в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	100	170,00	181,90	18 190,00
15	ГЕРПЕВІР® порошок для розчину для ін'єкцій по 250 мг, 10 флаконів з порошком у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УКРАЇНА	упак	5	1 726,80	1 847,68	9 238,40
16	ГІДРОКОРТИЗОНУ АЦЕТАТ суспензія для ін'єкцій 2,5 % по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у блістері; по 2 блістери в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	2	157,41	168,43	336,86
17	ДИПРОФОЛ® ЕДТА емульсія для інфузій, 10 мг/мл по 20 мл в ампулі; по 5 ампул у пачці	УКРАЇНА	упак	500	304,00	325,28	162 640,00
18	ДИФЛЮЗОЛ® розчин для інфузій, 2 мг/мл по 100 мл у пляшці скляній, по 1 пляшці у пачці	УКРАЇНА	упак	400	88,80	95,02	38 008,00
19	ДОКСИЦИКЛІН капсули по 100 мг по 10 капсул у блістері, по 1 блістеру в пачці	УКРАЇНА	упак	5	45,87	49,08	245,40
20	ЕНАЛАПРИЛ таблетки по 20 мг, по 10 таблеток у блістері; по 2 блістери в пачці	УКРАЇНА	упак	50	18,00	19,26	963,00
21	ЕУФЛІН-Н 200 розчин для ін'єкцій 2 % по 5 мл в ампулі; по 10 ампул у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	500	40,15	42,96	21 480,00
22	ІНТУБАН® розчин для	УКРАЇНА	упак	50	420,00	449,40	22 470,00

	ін'єкцій, 10 мг/мл, по 5,0 мл у ампулах з прозорого скла, по 5 ампул у блістері, по 1 блістеру у пачці						
23	КОРВАЗАН® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 12,5 мг, по 10 таблеток у блістері, 3 блістери в пачці	УКРАЇНА	упак	10	75,08	80,34	803,40
24	КОРВАЗАН® таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 25 мг, по 10 таблеток у блістері, 3 блістери в пачці	УКРАЇНА	упак	10	137,50	147,13	1 471,30
25	АМОКСИЛ-К порошок для розчину для ін'єкцій по 1,2 г порошку у флаконі; по 1 флакону в пачці	УКРАЇНА	упак	3000	94,95	101,60	304 800,00
26	ЛЕВОМІЦЕТИН порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах з порошком	УКРАЇНА	упак	40	74,80	80,04	3 201,60
27	АМОКСИЛ-К 625 таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 500 мг/125 мг по 7 таблеток у блістері, по 2 блістери в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	20	122,58	131,16	2 623,20
28	МЕПЕНАМ порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г по 1 флакону з порошком у пачці	УКРАЇНА	упак	400	170,00	181,90	72 760,00
29	НІТРОСОРБІД таблетки по 10 мг по 10 таблеток у блістері; по 4 блістери у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	10	41,11	43,99	439,90
30	ОМЕПРАЗОЛ капсули по 20 мг по 10 капсул у блістері, по 3 блістери в пачці	УКРАЇНА	упак	100	173,80	185,97	18 597,00
				400	149,16	159,60	63 840,00
31	ОМЕПРАЗОЛ-ФАРМАК порошок для розчину для інфузій по 40 мг; по 1 флакону в пачці	УКРАЇНА	флак	500	97,50	104,33	52 165,00
32	АЗИМЕД® порошок для оральної суспензії по 200 мг/5 мл, 1 флакон з порошком (1200 мг азитроміцину) для 30 мл оральної суспензії разом з калібрувальним шприцом	УКРАЇНА	упак	20	276,39	295,74	5 914,80

	та мірною ложечкою в пачці						
33	ПАНКРЕАТИН 8000 таблетки, вкриті оболонкою, кишковорозчинні по 0,24 г, по 10 таблеток у блістері; по 5 блістерів в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	20	126,14	134,97	2 699,40
34	ПРАЙД® розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл у флаконі; по 1 флакону у пачці	УКРАЇНА	упак	1000	60,80	65,06	65 060,00
35	РАФТ® розчин для ін'єкцій, 4 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у пачці	УКРАЇНА	упак	500	81,07	86,74	43 370,00
36	СТРЕПТОМІЦИН порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г флакон з порошком	УКРАЇНА	упак	40	5,86	6,27	250,80
37	ТРОМБОНЕТ®-ФАРМАК таблетки, вкриті плівковою оболонкою, по 75 мг по 10 таблеток у блістері, по 3 блістери у пачці	УКРАЇНА	упак	150	134,00	143,38	21 507,00
38	ФАРМАЗОЛІН® краплі назальні 0,05 % по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	10	54,06	57,84	578,40
39	ФАРМАЗОЛІН® краплі назальні 0,1 % по 10 мл у флаконі; по 1 флакону в пачці з картону	УКРАЇНА	упак	20	58,28	62,36	1 247,20
40	ХЛОРГЕКСИДИН розчин для зовнішнього застосування 0,05 % по 100 мл у флаконі полімерному	УКРАЇНА	упак	200	11,41	12,21	2 442,00
41	ЦЕФАЗОЛІН-БХФЗ порошок для розчину для ін'єкцій по 1000 мг 1 флакон з порошком; 1 флакон з порошком у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	1000	26,64	28,50	28 500,00
42	ЦЕФОТАКСИМ порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г, 10 флаконів з порошком у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці	УКРАЇНА	упак	100	300,30	321,32	32 132,00

43	КВАДРОЦЕФ® порошок для розчину для ін'єкцій по 1 г; 1 флакон з порошком у пачці	УКРАЇНА	упак	1500	130,84	140,00	210 000,00
44	ЦЕФТУМ® порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г по 10 флаконів з порошком у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УКРАЇНА	упак	100	850,47	910,00	91 000,00
45	ЦЕФТРИАКСОН порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г, 10 флаконів з порошком у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УКРАЇНА	упак	500	191,59	205,00	102 500,00
46	ЦИПРОФАРМ® краплі очні/вушні 0,3 % по 10 мл у флаконі; по 1 флакону у пачці з картону	УКРАЇНА	упак	20	56,79	60,77	1 215,40
47	ЦІАНОКОБАЛАМІН (ВІТАМІН В12). Розчин для ін'єкцій 0,5 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці ; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	УКРАЇНА	упак	200	68,28	73,06	14 612,00
48	ГЛЮКОЗА розчин для інфузій, 50 мг/мл по 200 мл у пляшках	УКРАЇНА	пляш	3000	27,31	29,22	87 660,00
49	НАТРІЮ ХЛОРИД розчин для інфузій, 9 мг/мл по 200 мл в пляшках скляних	УКРАЇНА	упак	45000	27,66	29,60	1 332 000,00
50	РІНГЕРА РОЗЧИН розчин для інфузій по 400 мл у пляшках скляних	УКРАЇНА	упак	300	31,71	33,93	10 179,00
51	РІНГЕРА РОЗЧИН розчин для інфузій по 200 мл у пляшках скляних	УКРАЇНА	упак	4000	15,86	16,97	67 880,00
52	РІНГЕРА ЛАКТАТ РОЗЧИН, розчин для інфузій, по 200 мл у пляшках скляних (флаконах)	УКРАЇНА	упак	500	28,20	30,17	15 085,00
53	СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 96 % розчин для зовнішнього застосування 96 % по 100 мл у флаконах	УКРАЇНА	флак	2000	28,13	30,10	60 200,00

54	СПИРТ ЕТИЛОВИЙ 70 % розчин 70 %, по 100 мл у флаконах (пластикових)	УКРАЇНА	упак	1000	23,37	25,01	25 010,00
Загальна вартість грн., без ПДВ							2 927 163,23
ПДВ, грн							204 901,43
Загальна вартість, грн., з ПДВ							3 132 064,66

Від Постачальника:	Від Замовника:
 Директор Віта КЛИМЮК	 Генеральний директор Ковердун С.А.